
Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 04.08.2014 

 
 

U s n e s e n í 
ze 14. schůze rady města ze dne 4. srpna 2014 

 
 
OBSAH                          
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2014 - 736/14      Horská čp. 187                                
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 737/14      Horská čp. 65                                 
                    Mgr. Hendrych 
2014 - 738/14      Národní čp. 213                               
                   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2014 - 739/14      V Domcích 488 - místnost č. 10                
                   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2014 - 740/14      Školní čp. 13 - učebny č. 43 a 44             
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 741/14      Komenského čp. 399                            
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 742/14      Školní čp. 13 - učebny č. 27, 28 a 31         
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 743/14      Jihoslovanská čp. 31                          
                   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2014 - 744/14      p. p. 2071, k. ú. Horní Staré Město           
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 745/14      p. p. 960/2, p. p. 199/2, k. ú. Bojiště u Trutnova  
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 746/14      p. p. 877/4, st. p. , k. ú. Trutnov        
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 747/14      p. p. 2689, k. ú. Trutnov                     
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 748/14      p. p. 86/5, k. ú. Poříčí u Trutnova           
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 749/14      p. p. 64/2, p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město  
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 750/14      st. p. 1808 a další, k. ú. Trutnov            
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 751/14      st. p. 5656, p. p. 1662, k. ú. Trutnov        
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 752/14      st. p. 69, p. p. 38/3, k. ú. Bezděkov u Trutnova  
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 753/14      p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova         
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 754/14      p. p. 216, k. ú. Debrné                       
                   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2014 - 755/14      p. p. 1108, p. p. 1106, k. ú. Volanov         
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 756/14      p. p. 2117 a další, k. ú. Horní Staré Město   
                   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2014 - 757/14      p. p. 1930/1, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 758/14      p. p. 1798, k. ú. Libeč                       
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 759/14      p. p. 1798, k. ú. Libeč                       
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 760/14      p. p. 320/1, p. p. 320/3, k. ú. Horní Staré Město  
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 761/14      p. p. 84/1, k. ú. Střítež u Trutnova          
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 762/14      p. p. 462/3, p. p. 462/4, k. ú. Starý Rokytník  
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 763/14      p. p. 1662 a další, k. ú. Trutnov             
                   Mgr. Hendrych 
1 



2014 - 764/14      st. p. 14/1, k. ú. Trutnov                    
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 765/14      p. p. 147, k. ú. Trutnov                      
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 766/14      p. p. 2116/3, k. ú. Horní Staré Město         
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 767/14      p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 768/14      p. p. 237/50, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 769/14      p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 770/14      p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 771/14      p. p. 2461/1, p. p. 2681, k. ú. Trutnov       
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 772/14      p. p. 2213/6, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 773/14      p. p. 2275/1, k. .ú. Trutnov                  
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 774/14      st. p. 1053/1 a další, k. ú. Trutnov          
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 775/14      p. p. 6/11, p. p. 478, k. ú. Dolní Staré Město  
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 776/14      p. p. 512, k. ú. Dolní Staré Město            
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 777/14      p. p. 1888, p. p. 1753, k. ú. Libeč           
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 778/14      p. p. 253/19 a další, k. ú. Trutnov           
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 779/14      p. p. 1697/5, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 780/14      p. p. 2119/1, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 781/14      p. p. 1662 a další, k. ú. Trutnov             
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 782/14      p. p. 1733/2 a další, k. ú. Trutnov a násl.   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 783/14      p. p. 2472/1, p. p. 149/8, k. ú. Trutnov      
                  Mgr. Hendrych 
2014 - 784/14      p. p. 3/2, k. ú. Volanov                      
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 785/14      p. p. 652/3, k. ú. Volanov                    
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 786/14      p. p. 737/2, k. ú. Volanov                    
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 787/14      p. p. 1432/5, p. p. 216/21, k.ú. Poříčí u Trutnova  
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 788/14      p. p. 2000/1 a další, k. ú. Trutnov           
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 789/14      p. p. 1527/6 a další, k. ú. Trutnov           
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 790/14      p. p. 2815, k. ú. Trutnov                     
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 791/14      p. p. 799/1, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2014 - 792/14       , Dlouhá  - přidělení bytu  
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 793/14       , Krakonošovo nám.         
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 794/14      Hluboký příkop čp. 147 - VŘ                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 795/14      Jihoslovanská čp. 147 - VŘ                    
                   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2014 - 796/14      Pult centralizované ochrany                   
                   Mgr. Hendrych 
2014 - 797/14     Hospodaření a evidence majetku města          
                   Mgr. Hendrych 
 
 
2 



Finanční záležitosti 
2014 - 798/14      Organizační opatření                          
                   Mgr. Adamec 
2014 - 799/14      Hospodaření PO k 30.06.2014                   
                   Mgr. Adamec 
2014 - 800/14      Finanční příspěvek - kategorie "Ostatní"      
                   Mgr. Adamec 
2014 - 801/14      Finanční příspěvek - kategorie "Ostatní" II   
                   Mgr. Adamec 
2014 - 802/14      Finanční příspěvek - Mateřská škola speciální Trutnov  
                   Mgr. Hendrych 
Různé 
2014 - 803/14      Zápůjčky ze SFRB - smlouva o zápůjčce         
                   Ing. Horynová 
2014 - 804/14      Dohoda o ukončení smlouvy s ČEZ Distribuce    
                   Ing. Horynová 
2014 - 805/14      Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon A, B1      
                   Ing. Horynová 
2014 - 806/14      Konsolidace síťové infrastruktury MěÚ         
                   Mgr. Adamec 
2014 - 807/14      Darovací smlouva                              
                   Mgr. Adamec 
2014 - 808/14      Přijetí účelového finanční daru ZŠ R. Frimla  
                   Mgr. Adamec 
2014 - 809/14      Rozvoj výukových kapacit MŠ a ZŠ              
                  Mgr. Adamec 
2014 - 810/14      Přijetí účelových finančních darů PO          
                  Mgr. Adamec 
2014 - 811/14      Návrhy ve správním soudnictví                 
                  Mgr. Adamec 
2014 - 812/14     Kašna na Krakonošově náměstí                  
                  Mgr. Adamec 
2014 - 813/14     Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2014 - 452 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Labík                     T   : 08.09.2014 
[ 2014 - 656 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Martin Veselý            T   : splněn 
[ 2014 - 724 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Martin Veselý            T   : splněn 
[ 2014 - 726 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                     T   : splněn 
[ 2014 - 728 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                     T   : splněn 
[ 2014 - 729 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                     T   : splněn 
[ 2014 - 730 ] RM  01.01 Urč.:Ing. Franc                     T   : 22.09.2014 
[ 2014 - 731 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : 08.09.2014 
[ 2014 - 3 ]   VHT 02.01 Urč.:Ing. Labík                     T   : 08.09.2014 
[ 2014 - 8 ]   VHT 02.01 Urč.:Ing. Labík                     T   : splněn 
 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2014 - 736 ] 
Horská čp. 187 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:29.09.2014  * 
schválit záměr a zveřejnění záměru prodeje věci nemovité - pozemku označeného jako st. p. 197 o výměře 739 m², 
jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 187, občanská vybavenost, vše v obci Trutnov, k. ú. Horní Staré 
Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 06.11.2013. Nemovité věci se nachází v části obce Horní Staré Město,  
v ulici Horská. 
Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta 20 % 
sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckých 
posudků, 4 500 000,- Kč. 
 
[ 2014 - 737 ] 
Horská čp. 65 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:29.09.2014  * 
schválit záměr a zveřejnění záměru prodeje věci nemovité - pozemku označeného jako st. p. 5/2 o výměře 661 m², jehož 
3 



součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 65, bytový dům a pozemku p. p. 1976, ostatní komunikace o výměře  
661 m², včetně příslušenství pozemku - st. p. 5/2 ve smyslu ust. §§ 510 a 512 OZ (dřevěné kolny na pozemku st. p. 5/2), 
vše v obci Trutnov, v k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 07.11.2013. Nemovité věci se 
nachází v části obce Horní Staré Město, v ulici Horská. 
Prodeji bude předcházet nové obecněné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta  
20 % sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckých 
posudků, 2 250 000,- Kč. 
 
[ 2014 - 738 ] 
Národní čp. 213 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:29.09.2014  * 
schválit záměr a zveřejnění záměru prodeje nebytové jednotky č. 213/1 o celkové výměře 121,5 m² (sklady ve sklepě a 
garáž o výměře 16.7 m²) v I. PP v domě čp. 213 na pozemku st. p. 993, v ulici Národní, v části města Střední Předměstí, 
k. ú. Trutnov, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. 993 v k. ú. 
Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 13.12.2013 a Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007. 
Prodeji bude předcházet nové obecněné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta  
20 % sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostni nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckých 
posudků, 490 500,- Kč. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2014 - 739 ] 
V Domcích 488 - místnost č. 10 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout místnost č. 10 o výměře 13.32 m² v I. NP budovy čp. 488 (na pozemku st. p. 
4415 v k. ú. Trutnov) v ul. V Domcích v části obce Horní Předměstí, v obci Trutnov, Občanskému sdružení - AEROPARK 
Hradec Králové, K Sokolovně 426, Hradec Králové, IČ 27035433. Pronájem se zamýšlí uzavřít s účinností  
od 01.09.2014 na dobu neurčitou s možností výpovědi ve tříměsíční výpovědní lhůtě, za nájemné ve výši 18595,- Kč/rok, 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování internetové TV Drak. Nájemce bude 
dále hradit náklady za energie spojené s provozováním nebytového prostoru. Pokud nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití, nebude v případě ukončení nájemní smlouvy zhodnocení 
uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2014 - 740 ] 
Školní čp. 13 - učebny č. 43 a 44 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy na pronájem nebytového prostoru v čp. 13 ul. Školní, umístěné ve II. NP budovy  o výměře 39.1 m² 
a 32.5 m² (propojené místnosti č. 43 a 44) s p.  , bytem J. R. z Dubé , Trutnov, na dobu neurčitou, 
od 01.09.2014, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za nájemné ve výši  20 000,- Kč/rok, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného, za účelem zřízení zkušebny hudebních souborů Electrum Magicum a Color sound 
system. Nájemce bude dále hradit náklady za energie spojené  s provozováním nebytového prostoru. Pokud nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití, nebude v případě ukončení 
nájemní smlouvy zhodnocení uhrazeno. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Matysková             T:31.08.2014  * 
uzavřít nájemní smlouvu s p.   
 
[ 2014 - 741 ] 
Komenského čp. 399 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodloužením účinnosti nájemní smlouvy ze dne 01.09.2009 na nebytový prostor o výměře 514,98 m² a vybavení 
těchto prostor v budově čp. 399 ul. Komenského, obci Trutnov, části obce Horní Předměstí,  pí  ,  
IČ 68505051, Nad Jezem , Trutnov, uzavřené za účelem provozování sportovně relaxačního centra na dobu určitou, 
a to od 01.09.2014 do 30.06.2015, za nájemné ve výši  86 275,- Kč/rok  za nebytový prostor, 1 000,- Kč/rok + DPH  
v platné zákonné sazbě za vybavení těchto prostor. Nájemce bude hradit poměrnou část nákladů na služby spojenou  
s předmětem pronájmu. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Petr Horčička         T:31.08.2014  * 
uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě s pí   
 
4 



[ 2014 - 742 ] 
Školní čp. 13 - učebny č. 27, 28 a 31 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením smlouvy na pronájem prostor, umístěných v I. NP a II. NP - učebny č. 27 (101 m²), č. 28  (31.8 m²), kabinet 
č. 31 (16.3 m²), úklidové komory (3.4 m²) ve II. NP, chodby v I. NP (93 m²) budovy Školní čp. 13 na st. p. 269 v k. ú. 
Trutnov, část obce Střední Předměstí, Základní škole speciální a praktické škole Diakonie ČCE, Komenského 616, 
Vrchlabí. Pronájem bude uzavřen od 01.09.2014 na dobu 5 let s tříměsíční výpovědní lhůtou, za nájemné ve výši  
97 680,- Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem poskytování vzdělání a výchovy 
žákům se zdravotním postižením. Nájemce bude dále hradit náklady za energie spojené s provozováním nebytového 
prostoru. Pokud nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytového prostoru k požadovanému způsobu využití, 
nebude v případě ukončení nájemní smlouvy zhodnocení uhrazeno. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Matysková             T:31.08.2014  * 
uzavřít nájemní smlouvu se Základní školou speciální a praktickou školou Diakonie ČCE Vrchlabí 
 
[ 2014 - 743 ] 
Jihoslovanská čp. 31 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. 31 Jihoslovanská, umístěných v I. NP  o celkové 
výměře 47.17 m² (1 prodejna 20.10 m², 1 výloha 0,76 m² a  sklad 26.31 m² ) s p.  , s místem podnikání 
Vinohradská 1596/29, Praha, IČ 02147556, na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 75 602,- Kč/rok za celé 
prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného,  za účelem zřízení prodejny textilu a 
upomínkových předmětů. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení tohoto prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2014 - 744 ] 
p. p. 2071, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2071 (cca 1 m²) v k. ú. Horní Staré Město Společenství vlastníků 
Pampelišková 508 až 509, Trutnov 4, jako okapový chodníček, za kupní cenu 1,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem, kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
[ 2014 - 745 ] 
p. p. 960/2, p. p. 199/2, k. ú. Bojiště u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 960/2 (182 m²) a část p. p. 199/2 (cca 190 m²) v k. ú. Bojiště  u Trutnova 
manž.   a   k rozšíření vlastních pozemků, pokud žadatelé odsouhlasí kupní cenu  
ve výši 300,- Kč/m².  Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
[ 2014 - 746 ] 
p. p. 877/4, st. p. 938, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města směnit část p. p. 877/4 (cca 3 m²) v majetku města Trutnov za část st. p.  (cca 9 m²)  
v majetku pí   - pozemek pod chodníkem - obě v k. ú. Trutnov. Směna proběhne  bez finančního vyrovnání, 
náklady spojené s převodem budou hrazeny každou smluvní stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2014 - 747 ] 
p. p. 2689, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 2689 (141 m²) v k. ú. Trutnov firmě Dobrej kšeft, spol. s r. o.,  za účelem 
rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
 
 
 
 
5 



[ 2014 - 748 ] 
p. p. 86/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 86/5 (1190 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.    k rozšíření 
vlastních nemovitostí jako zahradu kolem domu za kupní cenu 370,- Kč/m².  Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:29.09.2014  * 
nesouhlasit s prodejem p. p. 86/5 (1190 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k rozšíření vlastních 
pozemků. 
 
[ 2014 - 749 ] 
p. p. 64/2, p. p. 64/8, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout a následně prodat p. p. 64/2 (4857 m²) a p. p. 64/8 (58 m²) v k. ú. Dolní Staré 
Město společnosti BOS auto, s. r. o. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou  do 31.12.2015, s termínem 
kolaudace do 31.12.2015, za stávajících podmínek nájemní smlouvy 012036. Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem, včetně DPH, kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
[ 2014 - 750 ] 
st. p. 1808 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část st. p. 1808 (cca 112 m²), část p. p. 2834/1 (cca 28 m²) a část p. p. 2833 (cca 
30 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků domu čp. 473, 474 ulice Zámečnická, z toho část  o výměře 138 m² jako 
zázemí u domu a část o výměře 15 m² jako přístupové chodníky za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m² a část o výměře  
17 m² jako okapový chodník za kupní cenu 1,- Kč/m².  Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně 
z nabytí nemovitých věcí. 
 
[ 2014 - 751 ] 
st. p. 5656, p. p. 1662, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města zřídit právo stavby na části st. p. 5656 (cca 108 m²) a na části p. p. 1662  (391 m²) v k. ú. 
Trutnov pro OLFIN CAR – VELLA TRUTNOV za následujících podmínek: 
- smlouva o právu stavby (dále jen "smlouva") bude uzavřena na dobu určitou 30 let 
- pozemek bude užíván výhradně za účelem výstavby klubovny 
- stavební plat je stanoven ve výši 10,- Kč/m²/rok 
- náklady spojené se zřízením práva stavby (GP, daň z nabytí nemovité věci) a DPH hradí kupující. 
 
[ 2014 - 752 ] 
st. p. 69, p. p. 38/3, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 69 (26 m²) a p. p. 38/3 (297 m²) v k. ú. Bezděkov u Trutnova p.  

 za účelem umístění vodní elektrárny (26 m²) za nájemné 100,- Kč/m²/rok a jako manipulační plochu (297 m²)  
za nájemné 2,- Kč/m²/rok. Jakákoliv další výstavba či výsadba musí být povolena pronajímatelem. 
 
[ 2014 - 753 ] 
p. p. 115/33, k. ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 115/33 (cca 323 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou 5 let  
p.   z toho 307 m² k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok a  cca 16 m² k umístění 
dočasné stavby kolny na nářadí za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok. 
*            01.02                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 250090 na pronájem části p. p. 115/33 (cca 323 m²) v k. ú. Poříčí  u Trutnova  
s p.   dohodou k 30.09.2014. 
 
 
 
 
 
6 



[ 2014 - 754 ] 
p. p. 216, k. ú. Debrné 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města vypůjčit p. p. 216 (16901 m²) v k. ú. Debrné na dobu neurčitou p.    
za účelem hry paintball s tím, že smlouva bude uzavřena mezi Lesy a parky Trutnov, s. r. o., a žadatelem. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2014 - 755 ] 
p. p. 1108, p. p. 1106, k. ú. Volanov 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:29.09.2014  * 
nesouhlasit s prodejem p. p. 1108 (1526 m²) a p. p. 1106 (4357 m²) v k. ú. Volanov manž.  a    
za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu dle znaleckého posudku, t.j. ve výši  15,13 Kč/m². 
 
[ 2014 - 756 ] 
p. p. 2117 a další, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:29.09.2014  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 2117 a části p. p. 2118 (celkem cca 75 m²) v k. ú. Horní Staré Město Společenství 
vlastníků jednotek domu Kopretinová čp. 557 a 558, Trutnov, z toho část o výměře cca 45 m² jako okapové chodníčky  
za kupní cenu 1,- Kč/m² a část o výměře cca 30 m² jako přístupové chodníky  za kupní cenu 300,- Kč/m². Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:29.09.2014  * 
souhlasit s prodejem st. p. 1271 (194 m²) a st. p. 1272 (236 m²) v k. ú. Horní Staré Město jednotlivým spoluvlastníkům 
Společenství vlastníků jednotek domu Kopretinová čp. 557 a 558, Trutnov, jako pozemky pod domy čp. 557 a 558,  
za kupní cenu 200,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, kromě daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2014 - 757 ] 
p. p. 1930/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 1930/1 (1.15 m²) v k. ú. Trutnov p.  , bytem Bratrství čp.  Trutnov, 
zastupujícímu POHŘEBNÍ ÚSTAV - SPOLEČNOST dle § 2716 a násl. Občanského zákoníku  na dobu určitou 3 roky  
za účelem umístění vývěsní desky na smuteční oznámení za nájemné 5 000,- Kč/rok. 
 
[ 2014 - 758 ] 
p. p. 1798, k. ú. Libeč 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 1798 (1000 m²) v k. ú. Libeč p.   na dobu neurčitou za účelem sečení  
za nájemné ve výši 0.10 Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo výsadba musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2014 - 759 ] 
p. p. 1798, k. ú. Libeč 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 1798 (cca 800 m²) v k. ú. Libeč p.  , z toho cca 200 m² jako zahradu za nájemné 
2,- Kč/m²/rok a cca 600 m² za účelem sečení za nájemné ve výši 0.10 Kč/m²/rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv 
výstavba nebo výsadba musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2014 - 760 ] 
p. p. 320/1, p. p. 320/3, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 320/1 (320 m²) a p. p. 320/3 (310 m²) v k. ú. Horní Staré Město na dobu neurčitou  p.  

 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok. 
 
 
 
 
 
7 



[ 2014 - 761 ] 
p. p. 84/1, k. ú. Střítež u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 84/1 (cca 980 m²) v k. ú. Střítež u Trutnova na dobu neurčitou pí    
k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok. 
 
[ 2014 - 762 ] 
p. p. 462/3, p. p. 462/4, k. ú. Starý Rokytník 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem p. p. 462/3 (92 m²) a p. p. 462/4 (68 m²) v k. ú. Starý Rokytník na dobu neurčitou p.   
ml. k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok. 
 
[ 2014 - 763 ] 
p. p. 1662 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou doby trvání nájmu na p. p. 1662 (11744 m²), st. p. 4602 (24 m²), st. p. 5656(134 m²) v k. ú. Trutnov 
pro OLFIN CAR - VELLA Trutnov na dobu určitou 17 let. 
 
[ 2014 - 764 ] 
st. p. 14/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p. 14/1 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, p.   k umístění reklamního poutače typu 
"A" na dobu určitou, a to od 01.09.2014 do 31.08.2015, za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2014 - 765 ] 
p. p. 147, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem dvou částí p. p. 147 (16 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Revoluční, společnosti PRATR, a. s. k umístění letní 
předzahrádky a obslužných schůdků na dobu určitou, a to od 30.07.2014 do 30.09.2014, za nájemné  ve výši  
1,50 Kč/m²/den za zahrádku a 3,- Kč/m²/den pozemku pod schůdky (1 m²). 
 
[ 2014 - 766 ] 
p. p. 2116/3, k. ú. Horní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2116/3 (4 m²) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Dlouhá, p.   k umístění předzahrádky 
(dva malé stolečky s cca šesti židlemi) na dobu určitou, a to od 30.07.2014 do 30.09.2014,  za nájemné ve výši  
1,- Kč/m²/den. 
 
[ 2014 - 767 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti GREEN LINE CZ s. r. o.  k umístění 
reklamního poutače typu "A" na dobu určitou, a to od 01.08.2014 do 31.12.2014, za nájemné  ve výši 3,- Kč/m²/den  
s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části  p. p. 2227/3 (1 m²) v k. ú. 
Trutnov, k umístění reklamního poutače typu "A" v termínu od 15.04.2014  do 31.07.2014, ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2014 - 768 ] 
p. p. 237/50, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výpůjčkou části p. p. 237/50 (37 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Národní, Stavební společnosti s. r. o. Hostinné  k umístění 
lešení za účelem opravy fasády u domu čp. 171 na dobu určitou, a to od 05.08.2014  do 30.09.2014. 
 
 
 
 
 
8 



[ 2014 - 769 ] 
p. p. 1998/4, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p p. 1998/4 (2 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, pí   k vystavení zboží před obchodem 
na dobu určitou, a to od 01.09.2014 do 31.05.2015, za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2014 - 770 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, pí   k umístění reklamního stojanu typu "A" 
(ovoce a zelenina) na dobu určitou, a to od 30.07.2014 do 31.12.2014, za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2014 - 771 ] 
p. p. 2461/1, p. p. 2681, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výpůjčkou části p. p. 2461/1 (10 m²) a části p. p. 2681 (60 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti PRIMA, spol.  
s r. o., k umístění lešení a zařízení staveniště na dobu určitou, a to od 11.08.2014  do 30.09.2014. 
 
[ 2014 - 772 ] 
p. p. 2213/6, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2213/6 (1 m²) v k. ú. Trutnov, Slovanské náměstí, p.   k umístění reklamního 
stojanu typu "A" na dobu určitou, a to od 01.08.2014 do 31.03.2015 za nájemné ve výši  3,- Kč/m²/den s tím, že bude 
před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části  p. p. 2213/6 (1 m²) v k. ú. Trutnov k umístění 
reklamního poutače typu "A" v termínu od 30.04.2014  do 31.07.2014 ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2014 - 773 ] 
p. p. 2275/1, k. .ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2275/1 (4 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Na Lukách, společnosti LEVNÝ SPORT s. r. o.  k umístění 
předzahrádky za účelem vystavování kol a lyží na dobu určitou, a to od 01.08.2014  do 30.04.2015 za nájemné ve výši 
3,- Kč/m²/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek  za bezesmluvní užívání části p. p. 2275/1 (4 m²) 
v k. ú. Trutnov, k umístění předzahrádky za účelem vystavování kol a lyží v termínu od 01.05.2014 do 31.07.2014,  
ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2014 - 774 ] 
st. p. 1053/1 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p. 1053/1 (cca 6 m²), části p. p. 2786/1 (cca 2 m²), části p. p. 2185/37 (cca 6 m²) v k. ú. Trutnov,  
ul. Horská, ul. Říční a ul. Revoluční, společnosti RENGL s. r. o. k umístění plakátovacích ploch. 
 
[ 2014 - 775 ] 
p. p. 6/11, p. p. 478, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího v právu 
uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 6/11 a p. p. 478, k. ú. Dolní Staré Město, v celkovém rozsahu 
cca 21,26 m². Jednotková cena činí 117,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené  se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
[ 2014 - 776 ] 
p. p. 512, k. ú. Dolní Staré Město 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., spočívajícího  v právu 
uložení a provozování kanalizace na části p. p. 512, k. ú. Dolní Staré Město, v celkovém rozsahu  5 m². Jednorázová 
cena činí 1 000,- Kč + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
9 



[ 2014 - 777 ] 
p. p. 1888, p. p. 1753, k. ú. Libeč 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   a p.  , spočívajícího v právu 
uložení a provozování kanalizace na části p. p. 1888 a p. p. 1753, k. ú. Libeč, v celkovém rozsahu cca 30 m². 
Jednotková cena činí 33.33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 778 ] 
p. p. 253/19 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti RWE GasNet, s. r. o., spočívajícího  v právu uložení a 
provozování plynovodního řadu a přípojek na části p. p. 253/19, p. p. 2242/2, p. p. 237/38, p. p. 2633/17, p. p. 2239,  
p. p. 2633/13, p. p. 2633/18, p. p. 2633/10, p. p. 2633/15 a p. p. 262/8 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 828 m². 
Jednotková cena činí 133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 779 ] 
p. p. 1697/5, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího v právu 
uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. p. p. 1697/5 v k. ú. Trutnov, v celkovém rozsahu cca 30 m². 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 780 ] 
p. p. 2119/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího v právu 
uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 2119/1 v k. ú. Trutnov, v celkovém rozsahu cca 34 m². 
Jednotková cena činí 133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 781 ] 
p. p. 1662 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti OLFIN CAR - VELLA Trutnov, spočívajícího v právu 
uložení a provozování vodovodní a splaškové kanalizační přípojky, dešťové kanalizace, přeložky kabelu NN, žumpy a 
vsakovací jámy dešťových vod na části p. p. 1662, p. p. 2314  a p. p. 2318/2 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca  
860 m². Jednotková cena činí 50,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
[ 2014 - 782 ] 
p. p. 1733/2 a další, k. ú. Trutnov a násl. 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti DHW Bouw Behher s. r. o., spočívajícího v právu 
uložení a provozování kanalizačního potrubí pro odvedení splaškových vod, drenáže, dešťové kanalizace a přeložky 
stávajícího vodovodu na části p. p. 1733/2, p. p. 2321, p. p. 1759/1, p. p. 2518, p. p. 1749, p. p. 1759/3, p. p. 2323/3,  
p. p. 1759/4 v k. ú. Trutnov a p. p. 259/3 v k. ú. Bojiště u Trutnova,  v celkovém rozsahu cca 651 m². Jednotková cena 
činí 133,33 Kč/m² + DPH pro k. ú. Trutnov a 33,33 Kč/m² + DPH pro k. ú. Bojiště u Trutnova. Veškeré náklady spojené  
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 783 ] 
p. p. 2472/1, p. p. 149/8, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch Společenství vlastníků jednotek domu čp. 923 ulice Dolní 
Promenáda v Trutnově, spočívajícího ve služebnosti stezky na části p. p. 2472/1 a p. p. 149/8 v k. ú. Trutnov, v celkovém 
rozsahu cca 54 m². 
 
 
 
 
10 



[ 2014 - 784 ] 
p. p. 3/2, k. ú. Volanov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.  , spočívajícího v právu uložení a provozování 
kanalizační přípojky na části p. p. 3/2 v k. ú. Volanov, v celkovém rozsahu cca 3 m². Jednotková cena činí 33,33 Kč/m² + 
DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 785 ] 
p. p. 652/3, k. ú. Volanov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ATS - servis v. o. s., spočívajícího v právu uložení a 
provozování kanalizační přípojky na části p. p. 652/3 v k. ú. Volanov, v celkovém rozsahu cca 6 m². Jednotková cena činí 
33,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 786 ] 
p. p. 737/2, k. ú. Volanov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch pí  , spočívajícího v právu uložení a 
provozování kanalizační přípojky na části p. p. 737/2 v k. ú. Volanov, v celkovém rozsahu cca 18 m². Jednotková cena 
činí 33,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 787 ] 
p. p. 1432/5, p. p. 216/21, k.ú. Poříčí u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   a p.  , spočívajícího  v právu 
uložení a provozování kanalizační a vodovodní přípojky na části p. p. 1432/5 a p. p. 216/21 v k. ú. Poříčí u Trutnova,  
v celkovém rozsahu cca 45 m². Jednotková cena činí 40,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 788 ] 
p. p. 2000/1 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s tím, že DPH je výši 21 % u kupní smlouvy, uzavírané na základě nájemní smlouvy s budoucí koupí  č. 290048 ze dne 
14.02.2012, bude hrazena každou smluvní stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2014 - 789 ] 
p. p. 1527/6 a další, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti RWE GasNet, s. r. o., spočívajícího  v právu uložení a 
provozování plynovodu na části p. p. 1527/6, p. p. 2305/2, p. p. 1528/10 a p. p. 1505/8  v k. ú. Trutnov v celkovém 
rozsahu cca 464 m². Jednotková cena činí 133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 790 ] 
p. p. 2815, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti RWE GasNet, s. r. o., spočívajícího  v právu uložení a 
provozování plynovodu na části p. p. 2815 v k. ú. Trutnov, v celkovém rozsahu cca 1,5 m². Jednotková cena činí  
133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2014 - 791 ] 
p. p. 799/1, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s tím, aby MFK Trutnov, nájemce p. p. 799/1 v k. ú. Trutnov, na této parcele provedl realizaci akce "Rekonstrukce 
fotbalového hřiště s přírodním trávníkem" 
 
11 



*            01.02                                              * 
s úpravou nájemní smlouvy č. 013068 dle předloženého znění 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2014 - 792 ] 

 , Dlouhá  - přidělení bytu 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Dlouhá 646, Trutnov 2, sl.  , bytem Dlouhá 

, o vel. 0 + 1 (kuchyň 27,98 m², předsíň 5,53 m², koupelna + WC 5,13 m², lodžie 7,20 m² a sklep 2,52, standardní byt, 
č. bytu , 3. NP, topení dálkové) za měsíční nájemné 2 238,- Kč s délkou prvního platebního období nájemného 12 
měsíců.  
Byt je vybaven sporákem, vestavěnou skříní, kuchyňskou linkou, měř. a regul. zařízení tepla, vodoměr SV a vodoměr TV. 
Orientační výše zálohy na služby spojené s užíváním bytu: studená voda 250,- Kč/osoba, spol. tel. anténa 19,- Kč, výtah 
52,- Kč/osoba, osvětlení 80,- Kč/osoba, pevný domovní odpad 40,- Kč/osoba - trvalý pobyt, ohřev TUV 300,- Kč/osoba, 
teplo 700,- Kč, domovní služby 20,- Kč/osoba. 
Nájemní smlouva na byt bude uzavřena na dobu neurčitou. 
Po dobu zveřejnění záměru města je možnost dávat písemné připomínky a námitky odboru rozvoje a majetku města 
MěÚ Trutnov. 
 
[ 2014 - 793 ] 

 , Krakonošovo nám.  
        rada města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt Krakonošovo náměstí čp. 23, č. bytu 1, 2. podlaží o vel. 1+2  s pí  

, bytem Krakonošovo náměstí 23, na dobu neurčitou. 
 
[ 2014 - 794 ] 
Hluboký příkop čp. 147 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Hluboký příkop 147 o vel. 1+2, standardní byt, č. bytu 
4, 2. podlaží, (kuchyň 11,00 m², 1. pokoj 9,68 m², 2. pokoj 22,20 m², koupelna + WC 4,00 m², předsíň 5,74 m² a sklep 
6,63 m², topení etážové plynové). Minimální měsíční nájemné 3 462,- Kč. 
V bytě je sporák, digestoř, plynový kotel, boiler a kuchyňská linka. Orientační výše zálohy na služby spojené s užíváním 
bytu: STA 20,- Kč/byt, osvětlení 40,- Kč/osoba, domovní odpad 40,- Kč/osoba - dle trvalého pobytu, SV 100,- Kč/osoba - 
dohoda, domovní služby 20,- Kč/osoba. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň délka 
prvního platebního období minimálně 12 měsíců. Po skončení prvního platebního období nájemného bude již nájemné 
hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2014 - 795 ] 
Jihoslovanská čp. 147 - VŘ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Jihoslovanská 147 o vel. 1+3, standardní byt, č. bytu 2, 
3. podlaží, (kuchyň 21,80 m², 1. pokoj 25,70 m², 2. pokoj 27,60 m², 3. pokoj 28,50 m², koupelna 1,50 m², WC 1,30 m², 
spíž 3,20 m² a sklep 26,00 m², topení etážové plynové). Minimální měsíční nájemné 7 116,- Kč. 
V bytě je sporák, plynový kotel a vodoměr SV. Orientační výše zálohy na služby spojené s užíváním bytu: STA 20,- 
Kč/byt, osvětlení 40,- Kč/osoba, domovní odpad 40,- Kč/osoba - dle trvalého pobytu, SV 100,- Kč/osoba - dohoda, 
domovní služby 20,- Kč/osoba a komín 40,- Kč/průduch.  
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň délka 
prvního platebního období minimálně 6 měsíců. Po skončení prvního platebního období nájemného bude již nájemné 
hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2014 - 796 ] 
Pult centralizované ochrany 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s písemnou žádostí o ukončení mandátní smlouvy č. 172/09/TU o monitorování objektu EZS pod názvem Street and 
sport Wear - S.A.M, s. r. o, zastoupený p.  , Milady Horákové , Kladno, dohodou ke dni 
06.06.2014 
*            01.02                                              * 
se změnou objednatele u mandátní smlouvy č. 181/10/TU monitorování objektu EZS pod názvem  
12 



 , Masarykova poliklinika, Palackého 201, Trutnov, na Gynekologie Kokrhounová s. r. o., Holečkova 
789/49, Praha 5 - Smíchov, ke dne 01.06.2014 
 
[ 2014 - 797 ] 
Hospodaření a evidence majetku města 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s vydáním organizačního opatření "Hospodaření a evidence majetku města" dle předloženého návrhu  s účinností  
od 01.09.2014 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2014 - 798 ] 
Organizační opatření 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
Organizační opatření č. 3/2014 Opravné položky 
*            01.02                                              * 
Organizační opatření č. 4/2014 Podrozvahová evidence 
*            01.03                                              * 
Organizační opatření č. 5/2014 Oběh účetních dokladů 
 
[ 2014 - 799 ] 
Hospodaření PO k 30.06.2014 
        rada města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
výsledky hospodaření příspěvkových organizací k 30.06.2014 
 
[ 2014 - 800 ] 
Finanční příspěvek - kategorie "Ostatní" 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 4 000,00 Kč pro p.  , Michnova , Trutnov, jako příspěvek  na opravu plotu  
v kolonii zahrádkářů Nové Dvory 
 
[ 2014 - 801 ] 
Finanční příspěvek - kategorie "Ostatní" II 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 30 000,00 Kč pro Edukativní společnost, z. s., Na Třebešíně 2299/69, Praha 10, IČ 49278371, 
jako příspěvek na realizaci doku-dramatu s pracovním názvem "Přemysl Otakar II., král železný, zlatý a rytířský. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s bezplatným použitím znaku města pro Edukativní společnost Praha na projekt "Přemysl Otakar II. král železný, zlatý a 
rytířský" 
 
[ 2014 - 802 ] 
Finanční příspěvek - Mateřská škola speciální Trutnov 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvek ve výši 29 630,- Kč Mateřské škole speciální, Na Struze 124, Trutnov, na částečné krytí nákladů 
souvisejících s pořízením kondenzační digestoře s příslušenstvím pro elektrický konvektomat. 
 
Různé 
 
[ 2014 - 803 ] 
Zápůjčky ze SFRB - smlouva o zápůjčce 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkového kalendáře  s pí  

 dle předloženého návrhu 
 
 
 
13 



        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:08.09.2014  * 
zajistit uzavření smlouvy s pí   
 
[ 2014 - 804 ] 
Dohoda o ukončení smlouvy s ČEZ Distribuce 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o budoucí smlouvě o připojení odběrného zařízení  v ul. Krkonošská  
se společností ČEZ Distribuce, a. s., v předloženém znění 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:08.09.2014  * 
zajistit  uzavření dohody o ukončení smlouvy o budoucí smlouvě o připojení odběrného zařízení  v ul. Krkonošská  
se společností ČEZ Distribuce, a. s. 
 
[ 2014 - 805 ] 
Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon A, B1 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon A, B1" 
*            01.02                                              * 
vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení - firmu MATEX HK s. r. o. podle § 76 odst. 6 Zákona  
č. 137/2006 Sb. 
*            01.03                                              * 
pořadí nabídek dle ekonomické výhodnosti nabídky následovně: 
- na 1. místě STYLBAU, s. r. o., Hradec Králové, s cenou 16 493 545,40 Kč bez DPH 
- na 2. místě MARHOLD, a. s., Pardubice, s cenou 16 946 504,28 Kč bez DPH 
- na 3 místě BAK stavební společnost, a. s., Trutnov s cenou 17 522 339,00 Kč bez DPH 
- na 4. místě Průmstav Náchod s. r. o. s cenou 17 666 621,00 Kč bez DPH 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:01.09.2014  * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem firmou STYLBAU Hradec Králové 
 
[ 2014 - 806 ] 
Konsolidace síťové infrastruktury MěÚ 
        rada města 
        v y h l a š u j e 
*            01.01                                              * 
zadávací řízení na dodavatele k podlimitní veřejné zakázce "Konsolidace síťové infrastruktury MěÚ Trutnov", zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
text výzvy k podání nabídek a k prokázání kvalifikace, včetně příloh, dle předloženého návrhu 
*            02.02                                              * 
okruh navržených firem k obeslání výzvou 
 
        j m e n u j e 
*            03.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek v navrženém složení 
*            03.02                                              * 
hodnotící komisi v navrženém složení 
 
        p o v ě ř u j e 
*            04.01                                              * 
Ing. Bohumíra Hábu ve věcech technických odpovídat na dotazy uchazečů a poskytovat dodatečné informace 
 
[ 2014 - 807 ] 
Darovací smlouva 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím finančního daru ve výši 5 500,00 Kč od    pro Městskou policii Trutnov v rámci dopravní 
výchovy a prevence kriminality. 
 
 
 
 
14 



[ 2014 - 808 ] 
Přijetí účelového finanční daru ZŠ R. Frimla 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím účelového finančního daru ve výši 120 000,00 Kč Základní školou, Trutnov, R. Frimla 816  od Nadačního fondu 
Škola 2000, se sídlem Rudolfa Frimla 816, Trutnov, IČO 47467053, a to na pokrytí nákladů spojených s výukou 
anglického jazyka v 1. a 2. ročníku ZŠ dle předloženého návrhu 
 
[ 2014 - 809 ] 
Rozvoj výukových kapacit MŠ a ZŠ 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s podáním žádosti o dotaci v rámci programu MŠMT č. 133 310 "Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol 
zřizovaných územně samosprávnými celky", a to v souvislosti s plánovanou rekonstrukcí stávajících prostor části budovy 
Základní školy, Trutnov, Komenského 399, resp. přestavbou sportovně relaxačního centra Ámos na 5 oddělení školní 
družiny v průběhu hlavních prázdnin školního roku 2014/2015. 
 
[ 2014 - 810 ] 
Přijetí účelových finančních darů PO 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím účelových finančních darů příspěvkovými organizacemi města, t.j. Střediskem volného času, Trutnov ve výši  
30 000,00 Kč, Městskými jeslemi Trutnov ve výši 15 000,00 Kč do firmy Tyco Electronics EC Trutnov s. r. o., 
Komenského 821, dle předloženého návrhu 
 
[ 2014 - 811 ] 
Návrhy ve správním soudnictví 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s podáním kasační stížnosti proti rozsudku Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn 30A 12/2014-52 
*            01.02                                              * 
s podáním žaloby proti rozhodnutí ústředního inspektorátu Státní energetické inspekce č. 904017514 
 
[ 2014 - 812 ] 
Kašna na Krakonošově náměstí 
        rada města 
        j m e n u j e 
*            01.01                                              * 
p.   členem Komitétu pro historickou obnovu kašny na Krakonošově náměstí 
 
[ 2014 - 813 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na 8. září 2014 od 15:00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                 Mgr. Tomáš Hendrych 
                       starosta města Trutnova                         místostarosta 

15 


